UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC

V/v đề xuất kéo dài thời gian thực

hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư

vốn NSTW năm 2023 sang năm

2024

Quảng Ngãi, ngày       tháng  02  năm 2024

                          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện nội dung Công văn số 261/SKHĐT-TH ngày 20/02/2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc rà soát, đề xuất kéo dài thời gian bố trí vốn, kéo

dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư vốn NSTW năm 2023 sang

năm 2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề xuất kéo dài thời gian

thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư vốn NSTW năm 2023 sang năm 2024

các dự án thuộc vốn Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội như sau:

1. Dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước huyện Bình Sơn

(Châu Long, Châu Thuận, Bình Yên, Lỗ Tây, Hố Chuối)

Số dự toán còn lại đến 31/01/2024 là: 14.442,22 triệu đồng; đề nghị kéo

dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2024: 14.442,22 triệu đồng.

2. Dự án Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố

Vàng, Hố Đèo, Đá Chồng)

Số dự toán còn lại đến 31/01/2024 là 1.643,36 triệu đồng; đề nghị kéo dài

thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2024: 1.643,36 triệu đồng.

3. Dự án Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước Sở Hầu, huyện Đức Phổ

Số dự toán còn lại đến 31/01/2024 là 665,58 triệu đồng.

Đề nghị cho kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2024:

36,06 triệu đồng để trả nợ thẩm tra quyết toán.

(Có Biểu mẫu 01 kèm theo )

Trên đây là đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu

tư vốn ngân sách trung ương thuộc Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế -

xã hội của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Các BQLDA:WB8, NCMR cảng Tịnh Hòa;

- Lưu: VT, KHTC Nam.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

2

		2024-02-22T15:55:15+0700

		2024-02-23T09:05:21+0700

		2024-02-23T09:05:21+0700

		2024-02-23T09:05:21+0700